
Club    Adres + Sluitingsdag Telefoon + Contactpersonen van ploeg Mail clubverantwoordelijke

AMADEUS Splitstraat 61 – 1980 Zemst 015 61 70 82

Maandag/Donderdag 0496 55 70 82 – Muyldermans Jos

AMIGOS Cafetaria Sporthal Yvo Van Damme 0476 35 92 23

Overstraat 21 – 3020 Veltem 0478 40 09 20 – Peeters Marc

BLACK BOYS Handelsstraat 156 – 1840 Londerzeel 0479 47 49 04

Woensdag – Café Den Black 0479 29 79 60 – Van Asbroeck Frankie

CONCORDE Tiensesteenweg 230 – 3001 Heverlee 016 57 36 04 - café

Café Concorde 0498 70 42 93 – Van Lierde Thierry

DAGERAAD Vaartstraat 20 - 3191 Schiplaken 0497 454324    --  Julien Poels Poels,julien@telenet,be

Woensdag - donderdag café Dageraad 0468 139443    --  Philip Van Der Vliet

DE DUVELS Zemstsesteenweg 15 – 1981 Hofstade 015 61 04 08

Woensdag – Ontmoetingscentrum Jean Pierre Meskes -- 0485 75 79 22

GOUDEN BIL Fabriekstraat 26 – 1745 Opwijk 0499 51 68 08 – De Beule Alain (A)

Woensdag – Café 't Bierhuis 0487 24 66 88 – Ramaekers Didier (B)

NEDER DE LUXE Frans Vekemansstraat 58 - 1120 Brussel 0494 75 06 93 – Heyvaert Etienne (A)

Neder-over-Heembeek - Café Times

ONDER DEN TOREN Kerklaan 6 – 1830 Machelen 0472 35 03 09 – Doop Stephane (A)

Maandag

Café Onder Den Toren

ONS HUIS Thaelstraat 16 – 1800 Vilvoorde 0474 87 33 76

Café Ons Huis 0495 59 07 29 – Piette Stefaan

OSSEL STAR Kasteelstraat 12 – 1785 Brussegem-

Ossel
Woensdag

PEULIS Mechelbaan 725 – 2580 Peulus–Putte 0494 88 47 55 – De Donder Jean (A)

Maandag – Café Paradijs 0472 85 15 87 -- Verhoeven Paul

PIGEON D'OR Tiensesteenweg 2 – 3001 Heverlee 0498 67 78 91 – Otzer Pierre (A) pierre.otzer@telenet.be

0498 63 59 68 – Reniers Erwin (B) erwin.reniers@gmail.com

RELST Hutstraat 47 - 1910 Kampenhout 016 65 10 25 - Café

Woensdag - zaterdag Café Sint-Jozef 0472 10 16 57 – Valvekens Emile

PLAN B cafe t' plezier Nieuwstraat 51 1830  

Machelen 
0472 515193 Ronny Dockx makintoche61@hotmail,com

Machelen Sluitingsdagen  Woensdag en 

Zondag
Zondag 

RODE BAL Mechelsesteenweg 526 – 2500 Lier 015 32 33 93

Maandag – Café Palmenhof 0496 91 61 76 – Cauwenbergh Brigitte

SPORTHAL VELTEM Cafetaria Sporthal Yvo Van Damme 0476 35 92 23

Overstraat 21 – 3020 Veltem 0477 46 42 29 – Hofmans Jean–Pierre

STREEKEBEEK Tramlaan 11 – 1930 Sterrebeek

Geen 0495 50 99 47 – Blockmans Kris

SUPRA BOYS Cafetaria Sporthal IHAM 015 65 86 53 

Bautersemstraat 57 - 2800 Mechelen 0478 69 09 95 – Trappeniers Johnny

T HOEVEKE Aarschotsesteenweg 334 0478 72 91 58

3012 Wilsele 0473 66 23 05 – V.D.Broeck Willy (A)

Maandag 0497 83 21 38 – Bollion Paul (B)

0497 31 69 16 – Meys Eddy (C)

0485 34 91 92 – Michiels Ketty (D)

VELTEM Haachtstraat 30 – 3020 Veltem 0496 24 65 53

Woensdag – Café Old Time 0476 25 52 49 – Luyten Stefaan

VREDE BAL Vredezaal – Kruisstraat 44 02 759 69 65

3078 Everberg 0479 93 39 80 – De Brier Johan (A) vredezaal@proximedia.be

Woensdag 0475 69 48 49 – Moortgat Erwin (B)

WIJLE WILLE WINNE Waversesteenweg 307 – 3090 Overijse 0498 48 30 85 

Dinsdag – Café De Welkom 0479 27 26 88 – Gregoir Ivan

etienne.heyvaert@scarlet.be

denike@telenet,be

sd.doop@hotmail.com

roelantsjonathan@hotmail.com

rudy.michiels@telenet.be

0468 28 19 70 – Schutz Nico

van.lierde.thierry@hotmail.com

bieke.cauwenbergh@gmail.com

Raf,Goossens53@telenet,be

jp.hofmans@telenet.be

stefaan.luyten@telenet.be

kevin–vdm@live.be

kindermansmichael@msn.com

johnny.trappeniers@telenet.be

ADRESSENLIJST SEIZOEN 2017–2018

bcklubke@msn.com

jozef.muyldermans@telenet.be

dirk.vleminckx@telenet.be

frankie.van.asbroeck@telenet.be

kris.blockmans@telenet.be
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